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FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT
FORMULARI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa “Rruga Sami Frashéri” nr.10, Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

E-mall prokurimet@al baniandf.org

Adresae Internetit  www.albaniandf.org
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2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rindértimi i objekteve arsimore né zonat e prekura nga
térmeti” i ndar€ né 7 (shtaté) lote:
Loti 3: “Objekti: “Rindértimi i objekteve arsimore Bashkia Durrés 17,

Objekti i minikonkursit: “Rindértimi i objektit té ri “9 vjecare dhe Kopshti Bedrie Bebezigi dhe
“Rindértimi Kopshtit “Met Hasa”, Njésia administrative Durrés.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: Loti 3: REF-54450-03-16-2020..

5. Fondi limit Loti 3: 845,723,696 leké pa TV SH.
Fondi limit i minikonkursit: 138,943,007 leke patvsh.

6. Vleratotal e pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
125,743,421 |eké patvsh. Vlerae nénkontraktimit, nuk ka.

7. Data e lidhjes sé kontratés: 09.06.2020.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: BOE: “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k. dega né Kosove NUIS K61716013M
me adres€: rr. Muzaket, pallatet “Vokshi”, Kati 7, Tirane, Shqipéri, & “BIBA-X" sh.p.k. NUIS
K32618815N, me adresé: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja4, Ap 14, Njesiabashkiake nr.9, Tirané.
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